Edycya wytworna na grubym papierze.

Jagiell.

— theologicae ex tractatu de Deo. (Na końcu:) Defendentur publice in Aula Collegii Lublinensis Soc. Jesu ab Eode (tak) qui supra. 1732. Mense Junio. fol. kart 4.

Jagiell.

— ex theologia scholastico-dogmatica propugnandae in Aedibus Stradomiensibus Congregationis Missionis. A. 1749. Cracoviae, Typ. Mich. Jos. Ant. Dyaszewski. w 4ce, kart 6.

Jocher 2670.

Ossol. — Uniw. lwow.

— theologicae dogmatico-historico-apologetico-scholasticae. Qvae, qvae ad septem ecclesiae catholicae sacramenta spectant, universa, discutuntur, atq; complanantur. Bez osob. tyt. Bez w. m. dr. i r. w 4ce, k. 6.

Na końcu stoi :.... Fratres ord. Eremitarum S.

Augustini apud S. Catharinam a. 1750.

curabant, asserto. Nadpis pierwszy: De

sacramentis universim.

Jagiell.

— theologicae, ex cursu sacramentali, de baptismo, menti D. Thomae Angelici et ecclesiae Doctoris, 3 p. qu. 66 et sequentibus. (Na końcu:) Defendentur in Lectorio theologorum, anno Domini 1750. die 18 Martii, horâ 10mâ matuinâ. folio 1 strona.

Jagiell.

— theologicae ex tractatibus de legibus, jure et institia, spe et charitate. Propugnandae in Aed. Stradomiensibus Congreg. Missionis a. D. 1752. die (21) Mensis Junii. A. 1752. Cracoviae typ. M. J. A. Dyaszewski. w 4ce, kart 3.

Jocher 4256.

Ossol.

— theologicae de Deo, jure ac justitia in Collegio Torunensi Dabsciano S. J. ab auditoribus theologiae hujusque facultatis Professoribus per publicam disputationem dicatae. 1752. w 8ce.

Warsz. Uniw.

— theologicae. De Sanctissimae Trinitatis Mysterio nec non de primo homine et angelis juxta mentem subtilis Marianiq. Doctoris Joannis Duns Scoti scholasticae disputationi expositae, quas nomini et honori celsissimorum principum. Josephi Sanguszko Krzemencensis capitanei. et Hieronymi Sanguszko Czerkassiensis capitanei olim. Celsissi-

mi principis Pauli Sanguszko M. D. L. Mareschalci. Magnae spei filiorum suorum vero faventissimorum Maecenatum ac Fundatorum profunda veneratione dicatas Studium Theologicum Ordinis Minorum S. P. Francisci Capucinatorum in conventu varsaviensi ad transfigurationem Domini ad defendendum. suscepit. Anno Domini. MDCCLIV. (1754). Mense (Februario) die (6). B. m. i r. dr. w 4ce, 8 k. nlb. Jagiell.

— scholastico-dogmaticae ex universa theologia selectae, iam vero Perill. et admodum Rndo D. Joanni Bernardo Szryzowski Canonico Regulari Lateran. Conventus Antocoll. ad Vilnam a studio eiusdem ordinis theologico dedicatae. Vilnae typis Scholar. Piar. A. D. 1755. w 4ce.